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 Classificació  : Open Catalunya BTT Infantil - Banyoles                             
 
 Lloc de celebració   : BANYOLES             
 Data                 : 12/03/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  15.15  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     937 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO           00:19:48           
   2     970 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:20:26       38 seg. 
   3     939 GALBANY,SERGI        ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:20:30       42 seg. 
   4     971 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:20:34       46 seg. 
   5     920 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPORT CLUB          00:20:39       51 seg. 
   6     948 GAMEZ,CARLOS         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:20:39       51 seg. 
   7     973 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:20:39       51 seg. 
   8     972 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:27     1:39 min. 
   9     945 AGUIRRE,MARC         ALE-2  TRAIL DUNES                00:21:45     1:57 min. 
  10     974 NAVARRO,IÑAKI        ALE-2  ACTION-MONTCADA            00:21:59     2:11 min. 
  11     941 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:22:17     2:29 min. 
  12     962 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:22:17     2:29 min. 
  13     979 VAZQUEZ,ENZO         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:22:17     2:29 min. 
  14     923 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:17     2:29 min. 
  15     946 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO           00:22:39     2:51 min. 
  16     944 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:22:39     2:51 min. 
  17     964 GUERRERO,RAUL        ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:22:39     2:51 min. 
  18     966 POU,ORIOL            ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:22:39     2:51 min. 
  19     963 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:03     3:15 min. 
  20     987 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:23:03     3:15 min. 
  21     986 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:23:03     3:15 min. 
  22     960 VERGARA,IZAN         ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:23:22     3:34 min. 
  23     942 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-BH                00:23:48     4:00 min. 
  24     935 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPORT CLUB          00:23:50     4:02 min. 
  25     968 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                       00:23:50     4:02 min. 
  26     922 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:24:05     4:17 min. 
  27     969 ARGEMI,ALEIX         ALE-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:24:05     4:17 min. 
  28     990 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE            00:24:29     4:41 min. 
  29     940 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-BH                00:24:29     4:41 min. 
  30     993 FONTRODONA,GENÍS     ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:24:46     4:58 min. 
  31     961 BOTER,ZAIRA          FAL-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:24:50     5:02 min. 
  32     988 GARCIA,Lucia         FAL-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:25:03     5:15 min. 
  33     947 LÓPEZ,MARK           ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:25:03     5:15 min. 
  34     975 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                 00:25:27     5:39 min. 
  35     976 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-2  BIKESPORTS                 00:25:29     5:41 min. 
  36     936 BREGOLAT,Enric       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:25:50     6:02 min. 
  37     984 SERRAT,Gerard        ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:25:50     6:02 min. 
  38     900 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:26:01     6:13 min. 
  39     985 CANO,MARTA           FAL-1  PANSALUD BGTEAM            00:26:10     6:22 min. 
  40     978 ULUSOY,MANUR         ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:26:10     6:22 min. 
  41     991 VENEGAS,MARC         ALE-1  BTT SANTA PERPETUA         00:26:15     6:27 min. 
  42     938 MORENO,JOSE          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:26:36     6:48 min. 
  43     967 TRIAS,JOSEP          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:26:50     7:02 min. 
  44     949 MEDINA,DANIL         ALE-1  ARTSPORT-BH                00:26:50     7:02 min. 
  45     981 RODRIGUEZ,ALVARO     ALE-2  EL CAU DE LA BICI. CLUB E  00:27:42     7:54 min. 
  46     977 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                       00:27:57     8:09 min. 
  47     965 FARRES,SERGI         ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:28:27     8:39 min. 
  48     994 FARRERO,PAU          ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:28:36     8:48 min. 
  49     982 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                       00:29:31     9:43 min. 
  50     989 MASET,ADRIA          ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:11    1 Vts  
  51     924 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:39    1 Vts  
  52     943 BORRAT,POL           ALE-1  ARTSPORT-BH                00:23:48    1 Vts  
  53     983 JUNYENT,IVAN         ALE-1  PANSALUD BGTEAM            00:26:50    1 Vts  
  54     992 GRASSI,Matias        ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:29:31    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 54 
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 Classificació de : ALEVI MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     937 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO          00:19:48           
   2     970 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:20:26       38 seg. 
   3     939 GALBANY,SERGI        ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:20:30       42 seg. 
   4     971 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:20:34       46 seg. 
   5     920 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPORT CLUB         00:20:39       51 seg. 
   6     948 GAMEZ,CARLOS         ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:20:39       51 seg. 
   7     973 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MONTCADA           00:20:39       51 seg. 
   8     972 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:21:27     1:39 min. 
   9     945 AGUIRRE,MARC         ALE-2  TRAIL DUNES               00:21:45     1:57 min. 
  10     974 NAVARRO,IÑAKI        ALE-2  ACTION-MONTCADA           00:21:59     2:11 min. 
  11     941 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:22:17     2:29 min. 
  12     962 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:22:17     2:29 min. 
  13     979 VAZQUEZ,ENZO         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:22:17     2:29 min. 
  14     923 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:22:17     2:29 min. 
  15     946 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO          00:22:39     2:51 min. 
  16     944 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:22:39     2:51 min. 
  17     964 GUERRERO,RAUL        ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:22:39     2:51 min. 
  18     966 POU,ORIOL            ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:22:39     2:51 min. 
  19     963 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:23:03     3:15 min. 
  20     987 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:23:03     3:15 min. 
  21     986 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:23:03     3:15 min. 
  22     960 VERGARA,IZAN         ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:23:22     3:34 min. 
  23     942 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-BH               00:23:48     4:00 min. 
  24     968 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                      00:23:50     4:02 min. 
  25     922 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:24:05     4:17 min. 
  26     969 ARGEMI,ALEIX         ALE-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:24:05     4:17 min. 
  27     990 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE           00:24:29     4:41 min. 
  28     940 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-BH               00:24:29     4:41 min. 
  29     993 FONTRODONA,GENÍS     ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:24:46     4:58 min. 
  30     947 LÓPEZ,MARK           ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:25:03     5:15 min. 
  31     975 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                00:25:27     5:39 min. 
  32     976 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-2  BIKESPORTS                00:25:29     5:41 min. 
  33     936 BREGOLAT,Enric       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:25:50     6:02 min. 
  34     984 SERRAT,Gerard        ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:25:50     6:02 min. 
  35     978 ULUSOY,MANUR         ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:26:10     6:22 min. 
  36     991 VENEGAS,MARC         ALE-1  BTT SANTA PERPETUA        00:26:15     6:27 min. 
  37     938 MORENO,JOSE          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:26:36     6:48 min. 
  38     967 TRIAS,JOSEP          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:26:50     7:02 min. 
  39     949 MEDINA,DANIL         ALE-1  ARTSPORT-BH               00:26:50     7:02 min. 
  40     981 RODRIGUEZ,ALVARO     ALE-2  EL CAU DE LA BICI. CLUB E 00:27:42     7:54 min. 
  41     977 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                      00:27:57     8:09 min. 
  42     965 FARRES,SERGI         ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:28:27     8:39 min. 
  43     994 FARRERO,PAU          ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:28:36     8:48 min. 
  44     982 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                      00:29:31     9:43 min. 
  45     989 MASET,ADRIA          ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:21:11    1 Vts  
  46     924 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:22:39    1 Vts  
  47     943 BORRAT,POL           ALE-1  ARTSPORT-BH               00:23:48    1 Vts  
  48     983 JUNYENT,IVAN         ALE-1  PANSALUD BGTEAM           00:26:50    1 Vts  
  49     992 GRASSI,Matias        ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:29:31    1 Vts  
 
 Classificació de : ALEVI FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     935 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPORT CLUB         00:23:50          min. 
   2     961 BOTER,ZAIRA          FAL-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:24:50     1:00 min. 
   3     988 GARCIA,Lucia         FAL-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:25:03     1:13 min. 
   4     900 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:26:01     2:11 min. 
   5     985 CANO,MARTA           FAL-1  PANSALUD BGTEAM           00:26:10     2:20 min. 
 


